PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022                               Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato/SP - Página 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito de Monteiro Lobato/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente

nomeada pela Portaria nº 8.266 de 12 de janeiro de 2022 - usando das atribuições legais DIVULGA:

I.  O RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS realizadas em 24/04/2022, dos candidatos que foram

considerados habilitados e classificados na Prova Objetiva, conforme previsto no item 6.2.1 do

Edital Completo.

 a) O Resultado se encontra disponível como Anexo I.

II.  COMUNICA que a classificação final para os empregos 1.02 - Motorista; 2.05 - Operador de

Máquina Agrícola e 2.06 - Operador de Máquina Hidráulica, contendo a somatória das provas:

Objetivas e mais os pontos obtidos na Prova Prática, será divulgada após o período destinado à

possíveis recursos quanto à divulgação da pontuação da prova prática ora divulgada, para

posterior homologação.

Possíveis recursos contra o Resultado da Prova Prática deverão ser protocolados nos moldes do Edital

Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o

presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet

nos endereços www.integribrasil.com.br e www.monteirolobato.sp.gov.br, bem como poderá ser

divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Monteiro Lobato/SP, 25 de abril de 2022.

A COMISSÃO

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.monteirolobato.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 01/2022                               Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato/SP - Página 2

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA / ORDEM ALFABÉTICA

1.02 - MOTORISTA

Inscrição Candidato Data Nasc. Filhos Prova Escrita Prova Prática

2000201691 DANIEL DHARCIO DE PAULA 13/01/1971 1 28 Ausente

2000201122 EMANUEL ALVES DA SILVA 17/12/1975 1 22 47

2000201115 GABRIEL DA COSTA NASCIMENTO 21/02/2000 0 24 54

2000201272 GERALDO CARVALHO NUNES 08/05/1972 0 30 50

2000201631 GUSTAVO AFONSO LOURENCO BARBOSA 25/03/1997 0 26 40

2000200860 ISAAC JARDIM DOS SANTOS 08/04/1977 1 23 56

2000201123 JOSE FLAVIO DE AVILA 04/08/1968 1 28 Ausente

2000200903 LUCAS NOGUEIRA NARDY 31/03/1993 0 20 49

2000200939 LUCIANA APARECIDA DIAS 27/09/1969 0 30 52

2000201292 MAICON DOUGLAS DE AGUIAR LIMA 18/12/1991 1 22 54

2000201402 MARCELO MORAIS MEDEIROS 30/09/1982 0 31 48

2000201587 MICHELLE CRISTINA DINIZ  DA SILVA 19/06/1991 2 21 52

2000201565 ORLANDO MARQUES PINTO 29/04/1970 1 29 48

2000201483 REBERT MAICON ISAIAS 13/12/1986 0 21 58

2000201448 RENATO JOSE DA SILVA 31/07/1993 0 23 48

2000200900 TADEU DONIZETI LINO TEIXEIRA 15/05/1984 3 24 54

2000200861 WEVERTON DIEGO DE LIMA 25/07/1988 0 34 42

2000201659 WILL GERONIMO DA SILVA 08/01/1989 3 24 54

2.05 - OPERADOR DE MÁQUINA AGRÍCOLA

Inscrição Candidato Data Nasc. Filhos Prova Escrita Prova Prática

2000200862 WEVERTON DIEGO DE LIMA 25/07/1988 0 20 60

2.06 - OPERADOR DE MÁQUINA HIDRÁULICA

Inscrição Candidato Data Nasc. Filhos Prova Escrita Prova Prática

2000201647 DOUGLAS RAFAEL DA SILVA 18/11/1997 1 24 56

2000201596 LUIS CARLOS DINIZ 25/04/1973 0 25 55

2000201581 LUIZ ALBERTO DE SOUZA 29/09/1986 2 21 44